
معاون امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان: 

اولویت بندى نیاز دختران مجرد تحت حمایت در دستور کار است 
نسل فردا: معاون امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان، گفت: 
در سال جارى بیش از 13 هزار دختر مجرد تحت حمایت از خدمات 
این نهاد بهره مند هستند که تعدادى از ایشان بر اساس اولویت هاى 

اعلامى در برنامه آموزشى مهارتى طرح یاس قرار خواهد گرفت. 
محمدرضا مومى اردستانى معاون امور فرهنگى کمیته امداد امام 
خمینى(ره) استان اصفهان، با تاکید براینکه طرح یاس با همکارى 
هلال احمر و با هدف ارتقاى عزت نفس و پذیرش مسوولیت 

اجتماعى دختران گروه سنى 20 تا 40 سال اجرا مى شود، اظهار 
داشت: سال گذشته هزار و  800 دختر مددجو از آموزش هاى لازم 
در طرح یاس بهره مند شده اند.  مومى اردستانى با بیان اینکه یکى 
از ماموریت هاى کمیته امداد در توانمندسازى فرهنگى، شناسایى 
استعداها و ایجاد بستر مناسب براى هدایت آن به سوى پیشرفت و 
شکوفایى است، ادامه داد: امسال 13 هزار دختر 20 تا 40 سال مجرد 
تحت حمایت هستند که بر اساس اولویت هاى اعلامى در برنامه 

طرح یاس قرار خواهند گرفت.  وى با اشاره به اعزام این گروه از جامعه 
هدف تحت حمایت به مشهد مقدس و زیارت حرم مطهر حضرت 
معصومه(س) در دهه کرامت، افزود: تاکنون بیش از 90 دختران 
مجرد در کاروان هاى شوق زیارت به حرم امام رئوف حضرت على بن 
موسى الرضا(ع) و حضرت فاطمه معصومه(س) اعزام شده اند.  معاون 
امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان، اولویت بندى نیاز دختران 
تحت حمایت بویژه در زمینه ایجاد اشتغال و همچنین نگاه ویژه به 
ازدواج و جوانى جمعیت را در دستور کار این نهاد اعلام کرد و گفت: 
این نهاد توجه خاصى به آینده دختران و توانمندسازى آنها از طریق 

آموزش هاى کسب وکار و افزایش مهارت آموزى دارد.
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معاون محیط زیست و خدمات شهرى 
شهردارى کرج؛

350 سبزبان و پاکبان نمونه 
تجلیل شدند

راضیه دارابى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

معاون محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى 
کرج گفت: به مناسبت گرامیداشت روز کار و 
کارگر، شهردارى کرج با برگزارى جشنى باشکوه 
از تلاش هاى بى وقفه کارگران حوزه خدمات 

شهرى تقدیر کرد.
 حسین دقیقیان گفت: در این مراسم که در سالن 
شهیدان نژادفلاح کرج و با حضور مسئولین 
استانى و شهرى برگزار شد 350 نفر از سبزبانان، 
پاکبانان و دیگر حوزه هاى کارگرى به همراه 
خانواده هاى شان حضور داشتند.دقیقیان، 
جمعیت کارگران شهردارى کرج را بالغ بر یک 
هزار و 200 نفر عنوان کرد و افزود: کارگرانى که 
روز گذشته مهمان این مراسم بودند به عنوان 
نمونه هاى پرتلاش و کوشا از طریق استعلام از 
مناطق و سازمان هاى مختلف شهردارى معرفى 
شدند.معاون شهردار کرج اذعان کرد: این عزیزان 
با همت و پشتکار خود نقش بسزایى در ارتقاء 
کیفیت زندگى شهروندان ایفا مى کنند.وى افزود: 
در این مراسم، علاوه بر اهداى هدایا و لوح تقدیر 
امضاء شده توسط شهردار کرج، برنامه هاى شاد و 
متنوعى نیز براى این عزیزان و خانواده هاى شان 
تدارك دیده شده بود. همچنین، برپایى ایستگاه 
صلواتى و پذیرایى از دیگر اقدامات انجام شده 
براى قدردانى از زحمات این قشر شریف بود.

دقیقیان، با تاکید بر نقش کارگران در توسعه 
و آبادانى شهر، افزود: شهردارى کرج قدردان 
تلاش هاى شبانه روزى کارگران زحمتکش است 
و همیشه تلاش مى کند با ایجاد محیطى مناسب 
و ارج نهادن به تلاش هاى آنان، انگیزه و رضایت 
شغلى این عزیزان را ارتقاء دهند.این مسئول 
تصریح کرد: برگزارى این جشن، گامى کوچک 
جهت قدردانى از این عزیزان است که در کنار 
استقبال پرشور و گسترده، با شور و نشاط فراوان 

و در فضایى صمیمى به پایان رسید.

دریچه

اجراى 700 عنوان برنامه بمناسبت هفته بسیج سازندگى
زهره امامى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

فرمانده سپاه الغدیر از تدوین یبیش از 700 عنوان برنامه 
در هفته بسیج سازندگى استان در قالب 477 عنوان 
برنامه مربوط به قرارگاه اقتصاد مقاومتى و 228 عنوان 
برنامه هم در قرارگاه سازندگى خبر داد.سردار حسین 
زارع کمالى در نشست خبرى که به مناسبت مناسبت 
هفته بسیج سازندگى (15 تا 21 اردیبهشت ماه) برگزار 
شد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بسیج سازندگى 
یک تفکر برخاسته از فرهنگ ایثار، مقاومت، شهادت 
و خدمت بى مزد به مردم است؛ به ارائه بر نامه ها و 
فعالیت هاى مهم بسیج سازندگى در قالب قرارگاه اقتصاد 
مقاومتى و محرومیت زدایى در راستاى تحقق شعار 

سال و شناسایى پتانسیل ها و ظرفیت هاى موجود هر 
شهرستان در حوزه هاى مختلف به شرح ذیل پرداخت:

*افتتاح 169 نیروگاه خورشیدى 5 کیلوواتى، افتتاح سه 
نیروگاه خورشیدى 100 کیلوواتى تجمیعى چاه هاى 
کشاورزى، افتتاح 252 کارگاه اشتغالزایى، فعالیت 
در موضوعات تولید خرما و حصیربافى در شهرستان 
بافق، ترویج الگوى سرمایه گذارى متناسب با مزیت ها 
و ظرفیت هاى هر شهرستان، حمایت دستگاه هاى 
شهرستان و پشتوانه سرمایه هاى مردمى و تولیدهاى 
خرد، افتتاح دو خوشه تولیدى در استان، برپایى 13 
مورد نمایشگاه فروش محصولات اقتصاد مقاومتى، 
برپایى 58 دوره آموزشى، بهره بردارى از چنیدین طرح 
ایزوگام منازل محرومین، تحویل 30 واحد مسکونى 
مرمت شده، بازسازى و مرمت 10 مورد مدرسه، 

طرح شهید عجمیان، اجراى پویش «هر مدرسه، 
یک خدمت» در فصل تابستان توسط دانش آموزان 
بسیجى، تأمین و توزیع 60 مورد جهیزیه براى زوجهاى 
بى بضاعت، اتمام شش واحد مسکونى، اتمام هفت 
مورد طرح آسفالت جاده بین مزارع، برگزارى اختتامیه 
جشنواره جهادگران استان، مرمت و بازسازى پنج رشته 
قنات، تعمیر و بهسازى دو مورد خانه عالم، توزیع دو هزار 
بسته معیشتى بین نیازمندان، اعزام گروه هاى تخصصى 
جهادى به مناطق محروم، گلنگ زنى چندین طرح 
محرومیت زدایى، افتتاح طرح هاى عمرانى و فرهنگى، 
مرمت و بازسازى واحدهاى مسکونى محرومان، 
ایجاد اشتغال. وى در بخش دیگرى از سخنان خود از 
ساماندهى یک هزار و 150 گروه جهادى مردمى عمومى 
و تخصصى در استان خبر داد و افزود: از این تعداد 

گروه جهادى 750 گروه به صورت تخصصى فعالیت 
دارند که هر گروه جهادى بین سه تا 30 نفر سالیانه و 
داوطلبانه در عرصه هاى فرهنگى، عمرانى، اقتصادى 
و آموزشى خدمت رسانى دارند. فرمانده سپاه الغدیر 
گفت: هم اکنون 477 نفر در 15 قرارگاه بسیج سازندگى 
و محرومیت زدایى سپاه الغدیر براى کمک به مردم و 
همراه دولت سالیانه به کاروتلاش درراستاى خدمت به 

مردم به خصوص در مناطق محروم فعالیت دارند. زارع 
کمالى در پایان با اشاره به توصیه مقام معظم رهبرى 
ضمن مبنى بر انعکاس اقدامات و فعالیت هاو تاکید ایشان 
بر اهمیت جهادامیدآفرینى در جامعه ابراز امیدوارى 
کرد تا رسانه ها درهمین راستا با انعکاس فعالیت هاى 
سازندگى بسیجیان به امیدآفرینى در جامعه کمک 

کنند.

فرمانده سپاه الغدیر یزد خبر داد:
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این دیدار به منظور هم اندیشى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net براى فرهنگ سازى، ایجاد

مشوق هاى مالیاتى جهت 
ترغیب صاحبان اصناف به استفاده از اسامى فارسى براى نامگذارى 

واحد صنفى برگزار شد.عابدى، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
با حضور در اداره کل امور مالیاتى یزد با  نجف زاده، مدیرکل این اداره 
دیدار و گفتگو کرد. عابدى در این دیدار ضمن اشاره به 25 اردیبهشت 
روز پاسداشت زبان فارسى و بزرگداشت ابوالقاسم فردوسى گفت: 
فرهنگ سازى گامى اساسى براى دور نگه داشتن زبان فارسى از 
تهاجم هاى بیگانه است.   دبیر شوراى فرهنگ عمومى استان ادامه داد: 
براى در امان ماندن زبان فارسى از تهاجم واژه هاى بیگانه در قدم اول نیاز 
به فرهنگ سازى است و اینکه افراد جامعه در استفاده از واژگان فارسى 
به خود افتخار کرده و در کنار این مهم نیاز به سیاست گذارى و قوانین 
نظارتى و همچنین مشوق هایى است که همراهى اداره کل امور مالیاتى 
استان در تخفیف پرداخت هاى مالیاتى اصناف مى تواند یک نوع از این 
مشوق ها باشد. احسان عابدى ادامه داد: این جلسه در راستاى 

هم اندیشى و همکارى دو دستگاه در اجراى قانون ممنوعیت به کارگیرى 
اسامى، عناوین و اصطلاحات بیگانه برگزار شده تا درجهت 
فرهنگ سازى و استفاده از اسامى فارسى ایرانى توسط صاحبان اصناف 
و تشویق و ترغیب آنها به اجرایى شدن این قانون مشوق هاى مالیاتى در 
نظر گرفته شود.  مدیرکل امور مالیاتى استان نیز در این جلسه ضمن 
تقدیر از حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى و هیئت همراه در این 
اداره کل، تلاش جامعه فرهنگ و هنر و استفاده از ظرفیت هنر، رسانه، 
مطبوعات را در راستاى افزایش آگاهى مردم نسبت به مزایاى پرداخت 

به موقع مالیات و بهره مندى از آن خواستار شد.
 حسین نجف زاده در ادامه به طرح  نشان دار کردن مالیات اشاره کرد و 

گفت در این طرح مودیان پس از تکمیل فرم تبصره ماده 100 قانون 
مالیات هاى مستقیم مى توانند محل هزینه کرد مالیات هاى پرداختى 
خود را تعیین کنند همچنین مودیان در انتهاى فرآیند تکمیل تبصره 
مذکور پروژه مورد نظر خود را که تمایل پرداخت مالیات خود براى 

تکمیل آنرا دارند، انتخاب مى کنند.
  نجف زاده اضافه کرد: مودى مالیاتى در فصل تسلیم اظهارنامه، به 
انتخاب خود هر پروژه و طرحى که تمایل دارد مالیات او در آن هزینه 
شود، انتخاب مى کند که خوشبختانه بخشى از اعتبار تکمیل مجتمع 
فرهنگى هنرى شهرستان مروست از این طرح و محل هزینه کرد 

مالیات مردم تامین شده است.

در راستاى پاسداشت زبان فارسى انجام شد؛

دیدار مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى یزد با مدیرکل امور مالیاتى یزد

استان یزد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى یکپارچه (همزمان با ارزیابی کیفی)
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصۀ عمومی دو مرحله اى یکپارچه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تامین نماید:

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهى: 1926022

نوبت اول

2004097224000013 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
R2-04/005 مناقصه شماره R2-0340019-SM  تقاضاى شماره مناقصه و تقاضا 

P/F GAS RECYCLE COMPRESSOR,”THERMODYN” موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستى
15/134/641/000  ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

302/692/814/424 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت  دو هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) و مناقصه در سامانه ستاد

بارگذاري پیشنهاد فنی و اسناد مناقصه همزمان با اسناد کیفی می باشد. آخرین مهلت بارگزارى پیشنهادات فنى/ مالى در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى- پالایشگاه دوم- ساختمان مدیریت 
پالایشگاه دوم - تدارکات و عملیات  کالا آدرس مناقصه گزار

انجام   WWW.SETADIRAN.IR نشانى:  به  ستاد)  (سامانه  دولت  الکترونیکى  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  الکترونیکى  مناقصه  برگزارى  فرآیند  کلیه  است   بدیهى 
گواهى  دریافت  و  ستاد  سامانه  در  نام  ثبت  به  نسبت  بایستى  گران  مناقصه  و  شد  نخواهد  داده  اثرى  ترتیب  هیچگونه  ستاد  سامانه  از  خارج  هاى  پیشنهاد  وبه  پذیرد  مى 
امضاء الکترونیکى اقدام نمایند.مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 07731313997-3894 

(مهدى شریفى) تماس حاصل فرمایند. 

شرکت ملى گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

آگهى دعوت اعضا موسسه انجمن دوستى ایران و پرتغال
 ثبت شده به شماره 46010 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى 

بدینوسیله از کلیه اعضا موسسه انجمن دوستى ایران و پرتغال دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 
17 مورخ 1404/3/1 در آدرس: اصفهان، گذر سعدى حوزه هنرى استان اصفهان تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

 دستور کار جلسه: 
1- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسین 

4- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 3- تصویب ترازنامه موسسه   
5-تعیین روزنامه جهت آگهى ها و دعوتنامه ها 

هیئت مدیره موسسه انجمن دوستى ایران و پرتغال 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ساختمانى و کشاورزى راهسازى نوگران توس 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 17038
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در 
محل قانونى شرکت واقع در استان خراسان رضوى، شهرستان مشهد، بخش مرکزى، شهر مشهد، 
ارشاد، بلوار ارشاد، خیابان دهخدا، پلاك 17، مجتمع ششصد دستگاه- بلوك 17 (ژوئن 3)، طبقه 

2، واحد 25، کدپستى 9185943351 مورخه 1404/02/29 در ساعت 17 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

هیئت مدیره

نوبت دوممناقصه عمومى شماره 1404/2

شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد در نظر دارد: کابل کشى فیبر نورى طرحهاى موردى FTTH مراکز یزد فاز 1 و 2 و مرکز شهید مطهرى یزد 
را در 3 بخش مجزا از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى واگذار نماید ، متقاضیان شرکت در مناقصه جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهى 

مناقصه در سایت شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و منطقه یزد به آدرس : yazd.tci.ir مراجعه نمایند.
مدیریت مالى و پشتیبانى - مخابرات منطقه یزد

�ھا�ی عام
����ه �د

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت پارس بافته با (مسئولیت محدود)
 به شماره ثبت 4794 و شناسه ملى 10260259475

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت پارس بافته با مسئولیت محدود دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
که در تاریخ 1404/02/30 که در ساعت 9 صبح در محل اصفهان- جاده اصفهان تهران- منطقه صنعتى ابزاران در محل 

شرکت برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى از سال 1388 تا سال 1403 و تقسیم سود

هیئت مدیره 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز   شنبه به تاریخ 1404/03/03
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت  08:00 صبح روز یک شنبه به تاریخ 1404/03/04

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132338- 031

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین مبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

35,386,941,3151,769,347,000جارىعملیات نصب انشعابات و تعویض کنتور آب در منطقه لنجان60,2-1-404

25,253,981,2501,262,700,000جارىعملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه برخوار106-1-404

عملیات بهره برداري، اپراتوري و نگهداشت تاسیسات آبرسانی 107-1-404
42,455,500,1662,122,775,000جارىستاد

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  فناورى و 

ورزشى را  ازپایگاه خبرى سپاهان خبر دریافت کنید.


